СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.10.2017 г.                                                                                                 № 02/13

п. Светлополянск

Об избрании главы Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области

	В соответствии с Регламентом Светлополянской поселковой Думы, утвержденным решением Светлополянской поселковой Думы от 07.11.2005 г. № 01/01 «Об утверждении регламента Светлополянской поселковой Думы» Светлополянская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1. Избрать главой Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области
             ПИЧУГИНУ Нину Михайловну
1. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
Светлополянской поселковой Думы                                                 З.В.Ковязина